

Lp.	Wydziały UM nadzorujące placówki wchodzące do Grupy Zakupowej Gminy Miasto Szczecin	Placówki (rodzaj obiektów) wchodzące do Grupy Zakupowej Gminy Miasto Szczecin
1	2	3
1	Biuro Obsługi Urzędu	budynki Urzędu Miasta Szczecin
2	Biuro Dialogu Obywatelskiego	lokal użytkowy Żółkiewskiego 4
3	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -ZUK	Zakład Usług Komunalnych: obiekty: cmentarze, kaplice, szalety miejskie, Zespół Basenów Odkrytych, schronisko dla zwierząt, punkty przyjmowania odpadów problemowych zasilenie: fontanny, rozdzielnie podziemne dla imprez, Teatr Park Kasprowicza oświetlenie: tereny rekreacyjne, parki, stawy, skwery, zieleńce, place zabaw, schody terenowe
4	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	WGKIOŚ: polany sportowe, ścieżki edukacyjne, fontanny, korty tenisowe, port jachtowy pompownie sanitame, przepompownie wód deszczowych
5	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Rady Osiedla	pomieszczenia administracji lokalnej Rady Osiedla
6	Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości	Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych obiekty (budynki, lokale użytkowe) do celów prowadzonej działalności
7	Wydział Kultury	obiekty (budynki, lokale użytkowe) do celów prowadzonej działalności przez Institucje Kultury: Filharmonia, Miejskie Biblioteki Publiczne, Muzeum Techniki i Komunikacji, Szczecińska Agencja Artystyczna, Trafostacja Sztuki Domy Kultury: "13 Muz", "Klub Skolwin", "Słowianin" Teatry: Teatr Współczesny, Teatr Lalek "Pleciuga", Ośrodek Teatralny Kana
8	Biuro Strategii	Powiatowy Urząd Pracy
9	Wydział Oświaty	Przedszkola, Szkoły Podstawowe, Licea Ogólnokształcące (w tym z oddziałami integracyjnymi i specjalne), Technikum Technologii Cyfrowych Zespoły Szkół, w tym: Ogólnokształcących, Sportowych, Budowlanych, Elektryczno-Elektronicznych, Łączności, Rzemieślniczych, Specjalnych Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia, Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji, Państwowe Ognisko Baletowe, Technikum Technologii Cyfrowych Centra: Edukacji Ogrodniczej, Kształcenia Sportowego, Mistrzostwa Sportowego, Edukacji Morskiej i Politechnicznej Specjalne Ośrodki: Szkolno-Wychowawczy, dla Dzieci Słabo oraz Niesłyszących Bursa Szkolna Integracyjna, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Młodzieżowe Ośrodki: Socjoterapii, Wychowawczy; Środowiskowa Placówka Edukacyjno-Wychowawcza, Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne
10	Wydział Sportu	Centrum Żeglarskie; Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji: stadiony, w tym: miejski, młodzieżowy, lekkoatletyczny obiekty: sportowe, sportowo-rekreacyjne, boiska sportowe, boisko ze sztuczną nawierzchnią hale: miejska, widowiskowo-sportowe Szczeciński Dom Sportu, Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji, Miejskie Centrum Sportowo Rekreacyjne, Kompleks Sportowo Rekreacyjny, Kompleksy Sportowo-Rekreacyjne, Zespół Obiektów Sportowych-Tor Kolarski
11	Wydział Spraw Społecznych	obiekty (budynki, lokale użytkowe) do celów prowadzonej działalności przez niżej wymienione instytucje: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (+ mieszkania chronione, + hostel); Szczecińskie Centrum Świadczeń; Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych; Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień Centrum Opieki nad Dzieckiem (+ placówki Opiekunów - Wychowawców) domy pomocy społecznej, w tym: „Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej”, „Dom Kombatanta”, Środowiskowy Dom Samopomocy
12	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności	Straż Miejska obiekty (budynki, lokale użytkowe) do celów prowadzonej działalności

Jednocześnie przekazuję dane otrzymane z jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, które nie są zrzeszone we wspomnianej grupie oraz wybranych spółek Gminy Miasto Szczecin:

1. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - planowany wzrost cen za energię elektryczną jest zależny od taryfy i źródła dostawy. Dla oświetlenia ulicznego szacowany wzrost wyniesie około 36%, natomiast dla obiektów będzie to około 56%.
2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - dane dotyczące zużycia energii elektrycznej, ceny jednostkowej i poniesionych kosztów w latach 2018 – 2019 oraz planowanego zużycia i kosztów w 2019 r.

	rok	ilość zakupionej energii elektrycznej lub planowany zakup (MWh)	cena jednostkowa (zł/MWh)	koszt lub koszt planowany (zł)
1.	2018	27 337	215,00	9 607 311
2.	2019	28 092	359,80	14 513 224

W 2019 roku wzrost ceny jednostkowej energii o 67,3% spowoduje wzrost kosztów zakupu energii o 40,8% (przy założeniu zużycia na poziomie średniej z lat poprzednich).

3. Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe "Klonowica" Sp. z o.o. - po przeprowadzonej analizie kosztów energii elektrycznej jakie poniosła Spółka w okresie 2015 – 2017 oraz prognozie wykonania 2018 roku, opłaty te wynoszą około 92 000 zł rocznie. W planie na 2019 rok założono wzrost kosztu o 50% , zaplanowano wydatki w wysokości 138 000 zł.
4. Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe "Dąbie" Sp. z o.o. ma zawartą umowę na zakup energii elektrycznej ważną do końca 2019 roku z kwotą netto 270 zł/MWh. Jest to cena samej energii bez opłat dystrybucyjnych. W skali roku SPA "Dąbie" poniesie koszty w wysokości ok. 90 000 zł + dodatkowo ok. 32% opłat dystrybucyjnych.
5. Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w sprawie wzrostu cen energii na rok 2019, podają syntetyczną informację o wzroście ceny energii, począwszy od 1 stycznia 2019 r. Spółka

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na rok 2019. Postępowanie prowadzone było w ramach grupy 8 przedsiębiorstw, odbiorców energii dla obiektów, w tym: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gorzowie Wlkp., Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. z siedzibą w Szczecinie, Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni, PSSE Media Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A. z siedzibą w Szczecinie, Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. W wyniku rozstrzygniętego postępowania przetargowego, w dniu 27.11.2018 r. podpisano umowę na dostawę energii elektrycznej dla Spółki na rok 2019. Począwszy od dnia 1 stycznia 2019 r. nowa cena energii wynosić będzie 359,8 zł netto za 1 MWh i będzie wyższa o 144,8 zł netto za 1 MWh, w porównaniu do ceny w roku 2018, która aktualnie wynosi 215 zł netto za 1 MWh. **Procentowy wzrost ceny na rok 2019, w porównaniu do ceny w roku 2018, wyniesie 67,34%.** Przy planowanej wielkości zakupu energii elektrycznej na rok 2019, w wysokości 28.073,0 MWh, **łącznie wzrost wydatków (kosztów) Spółki Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o., na zakup energii elektrycznej w roku 2019, wyniesie 4.064.970,- zł netto.** Dla porównania, łączne wydatki (koszty) Spółki na energię elektryczną w roku 2018 wyniosą ok. 10.560.000,- zł netto, w roku 2019 wyniosą ok. 14.624.970,- zł netto.

Z ogłoszeniem

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szatkowska